[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

                           Администрация Савинского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016  №  229
д.Савино
О внесении изменений в постановление

администрации Савинского сельского

поселения от 30.05.2016 № 141
     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460 "О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы", Указом Президента РФ от 01.04.2016 № 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", Уставом Савинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в постановление администрации Савинского сельского поселения от 30.05.2016 № 141 « Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Савинского сельского поселения на 2016-2017 годы (далее - План).»

1.1. В пункте 8 слова « постоянно» заменить словами «с момента поступления информации являющейся основанием для проведения заседания комиссии»

1.2. В пункте 19 слова « постоянно» заменить словами «с момента поступления информации являющейся основанием для взаимодействия»
1.3. В пунктах 25, 26 слова « постоянно» заменить словами «в  течение  срока установленного муниципальным правовым актом».

    2. Опубликовать постановление в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Савинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru
Глава сельского поселения                                      А.В.Сысоев